
平成３０年４月１３日

保護者 様

深谷市立幡羅中学校

校長 島﨑 祐子

平成３０年度第１学期授業参観並びにＰＴＡ総会、学級懇談会の開催について

青葉の芽吹きが爽やかに感じられる季節になりました。皆様方には、ますますご清栄の

こととお慶び申し上げます。

さて、平成３０年度第１学期授業参観並びにＰＴＡ総会、学級懇談会を、下記のとおり

開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成３０年４月２８日（土）

２ 日程及び (1) 授業参観 ８：５０～ ９：４０

会 場 ①１、２学年は、各教室で担任が授業を実施します。

②３学年は、体育館で修学旅行説明会を実施します。

(2) ＰＴＡ総会 １０：０５～１０：５５ 体育館２Ｆ

(3) 学級懇談会 １１：０５～１１：４５ 各学級

３ そ の 他 (1) 上履きをご用意ください。

(2) 駐車場に限りがありますので、お車でのご来校はできる

だけご遠慮ください。

(3) 「ヤオコー」をはじめ、近隣施設等への駐車はしないでく

ださい。

深谷市立幡羅中学校

担 当 教頭 金子 宏

ＴＥＬ ５７１―０２２９


